Ph.D. doktor

Ekonomika a management

RIZENI A EKONOMIKA
PODNIKU

TECHNICKA UNIVERZITA V LIBERCI
Ekonomicka fakulta [ |



Student i vyuclujici. Pfesto, ze doktorand je
oficialné student, narozdil od Tebe ma za
tento status zaplaceno. Doktorand je zvlastni
stvoreni, se kterym se kazdy tyden setkdvas na
cvicenich a ke kterému si zpravidla dovolis vic,
nez k ostatnim kantordm. Mozna Té uz napadla
otazka, co vlastné doktorand déla. U¢i. Tuto
¢ast mas spravné. Kromé vyuky doktorand ale
i bada. Volba objektu badani je zcela na ném.

Pokud Té zajimda, co vsechno musi nebohy
doktorand vydrzet, podrobny popis povinnosti
nalezne$ v této smérnici http://www.ef.tul.
cz/document/727. Dopiedu Ti ale mlzeme
prozradit, ze to neboli.

Psychicky se pfiprav na to, ze bude$S muset
trochu psat. Doktorand totiz musi vyvijet
publika¢ni ¢innost. Angli¢tina je proto nutnost.
Nemusis se ale bat, ze by Té publika¢ni muza
musela postihnout kazdy tyden. Jeden az dva
¢lanky ro¢né totiz bohaté staci.

Téma svého vyzkumu si mdzes zvolit na zakladé
toho, co Té bavi a zajima. Vybirat mGzes z Siroké
nabidky pfipravenych okruhd nebo navrhnout
Skoliteli téma vlastni. Podle zaméreni Tvého
budouciho vyzkumu si potom volis i obor
doktorského studia. EF TUL v tuto chvili nabizi
dva doktorské programy (Rizeni a ekonomika
podniku a Manazerska informatika) s moznosti
studia v ¢estiné a v anglictiné.

Doktorat neni jenom prace, ale i zadbava. Podivas
se totiz i do zahranici. Soucasti studia je
zahrani¢ni vyzkumna stdZ na jedné ze svétovych
univerzit nebo zahrani¢nich podnik(. Délka
této staze zalézi na tom, jestli si zvoli§ prezencni
nebo kombinované studium.

Co si ale budeme nalhdvat, prezen¢ni studium
vede. Ne, Ze bychom to délali pro penize, ale
doktorské stipko je fajn, obzvlast, kdyz tu
nemusis byt kazdy den ;]

Kdo je doklorand?



Ekonomika a management (Ph.D.)
Rizeni a ekonomika
podniku

Povinné predméty

Nazev predmétu Rozsah Pocet ZpuUsob
Prednasejici kreditt ukonceni
Ekonomika a fizeni organizaci
prof. Ing. Ivan Ja¢, CSc.

doc. Ing. Petra Rydvalovév, s 1 st
Ph.D. prof. Ing. Miroslav Zizka, Ph.D.

Ekonomie llI

prof. Ing. Jii Kraft, CSc. 40 1S 2k
Statistika a analyza dat

prof. RNDr. Jan Picek, CSc. = 15 A
Metodologie védy

prof. Ing. Miroslav Zizka, Ph.D. &Y g zp-
Kolokvium 8 10 zp.
Pedagogickeé plsobeni | 0/4 5 zp.
Pedagogické ptisobeni Il 0/4 5 zp.
Pedagogické ptisobeni Il 0/4 5 zp.
Pedagogické plsobeni IV 0/4 5 zp.

Védecko-vyzkumna cinnost | 40 15 zp.



Védecko-vyzkumna cinnost Il
Pedagogické plsobeni V
Pedagogické plisobeni VI
Védecko-vyzkumna cinnost Ill
Zahranicni staz

Védecko-vyzkumna cinnost IV

50
0/4
0/4

50
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80

25

25
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30
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zp.
zp.
zp.
zp.

Volitelné predméty

Nazev predmétu
Prednasejici

Instituciopélni prostredi pro podnikani
doc. Ing. Sarka Laboutkova, Ph.D.

Internacionalizacni teorie
obchodnich strategii a procest
doc. Ing. Zuzana Pénickova, Ph.D.

Logistické systémy Fizeni podniku
doc. Ing. Jakub Dyntar, Ph.D.

Inovacni management
doc. Ing. Petra Rydvalova, Ph.D.
doc. Ing. Klara Antlova, Ph.D.

Management bezpecnosti informaci
doc. RNDr. Jaroslav Mlynek, CSc.

Vybrané staté z informacnich systémd
doc. Ing. Jan Skrbek, Dr.

Marketing a fizeni vztaht se zakazniky
doc. Ing. Jozefina Simova, Ph.D.

Svétova ekonomika
prof. Ing. Jifi Kraft, CSc.

Projektové Fizeni zavadéni inovaci
doc. Ing. Petra Rydvalova, Ph.D.
doc. Ing. Klara Antlova, Ph.D.

Rozsah

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Pocet

kreditd

10

10

10

10

10

10

10

10

10
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zk.

zk.

zk.

zk.

zk.

zk.

zk.

zk.



Mezinarodni Gcetni standardy

doc. Dr. Ing. Olga Hasprova 20 10 zk.

Kvantitativni metody v manazerském rozhodovani

prof. Ing. Miroslav Zizka, Ph.D. 20 10 =

Vybrané problémy teorie firmy
a trznich struktur 20 10 zk.
prof. Ing. Jiri Kraft, CSc.

Znalostni management
doc. Ing. Klara Antlova, Ph.D. 20 H0 A%

Z volitelnych predmétl si student vybira predméty tak, aby celkova hodnota ziskanych kreditt za

studium cinila minimalné 240 kreditd. Student si vybira minimalné 2 z uvedenych volitelnych pied-

métu.



